
Uchwała XIII/71//11 Rady Gminy Ostróda z dnia 29 września 2011r. w sprawie: zezwolenia na używanie nazwy
miejscowości.

 

Uchwała XIII/71//11<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsof-
-com:office:office" />
Rady Gminy Ostróda

z dnia 29 września 2011r.
 

w sprawie: zezwolenia na używanie nazwy miejscowości.
 
Na podstawie art.131 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2002. - Prawo własności przemysłowej (

Dz. U. z 2003r. Nr 119, poz. 1117 z późn. zm.) w zw. z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) Rada Gminy Ostróda, uchwala
co następuje:

 
§ 1. Zezwala się Zakładowi Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych RUDNO Sp. z o.o. z siedzibą w

Rudnie na używanie nazwy „Rudno” w znaku towarowym spółki.
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda.
 
§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.
 

Przewodniczący Rady Gminy Ostróda
Andrzej Wiczkowski

 

Sporządził/a: Agnieszka Jakubowska
Umieścił/a: Iwona Kubaszczyk

Zmodyfikował/a: -

data publikacji: 05.10.2011, ostatnia aktualizacja: 05.10.2011, odsłon: 922

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-xiii7111-rady-gminy-ostroda-z-dnia-29-wrzesnia-2011r-w-sprawie

:-zezwolenia-na-uzywanie-nazwy-miejscowosci

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-xiii7111-rady-gminy-ostroda-z-dnia-29-wrzesnia-2011r-w-sprawie:-zezwolenia-na-uzywanie-nazwy-miejscowosci
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-xiii7111-rady-gminy-ostroda-z-dnia-29-wrzesnia-2011r-w-sprawie:-zezwolenia-na-uzywanie-nazwy-miejscowosci

